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1 Sabtu 

8 Okt 2022 

Program sederhana 41 
 

RAHMI IMANDA 

2 Sabtu 

15 Okt 2022 

Variabel, tipe data 37 
 

RAHMI IMANDA 

3 Sabtu 

22 Okt 2022 

Kondisional 35 
 

RAHMI IMANDA 

4 Sabtu 

29 Okt 2022 

Switch case 41 
 

RAHMI IMANDA 

5 Senin 

5 Nov 2022 

Loop 41 
 

RAHMI IMANDA 

6 Sabtu  

12 Nov 

2022 

Array 41 
 

RAHMI IMANDA 

7 Sabtu  

19 Nov 

2022 

Fungsi 41 
 

RAHMI IMANDA 

8 Sabtu 

3 Des 2022 

Array 41 
 

RAHMI IMANDA 
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24 Des 2022 
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Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015022 - Prak.Algoritma dan Pemrograman 

: 1B 

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 19 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 31 Des 2022 7 Jan 2023 

   

1  1803015171 DICKY JULIAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

2  1903015187 MUHAMMAD ALIF ASHARI V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

3 1903015192 MUHAMMAD FATHUR ROCHMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

4 1903015231 MIFTAH FAUZI AHMAD V X X V V V V V V V V V V 
   

11 84 

5  2203015002 RIZKI AGUNG KHUSNI PUTRA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

6  2203015008 MUHAMMAD ALBYAN ARSYIL MAJID V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

7 2203015012 HADITYA PANDU WINANTA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

8  2203015016 NURUL RAHMA ISTIQOMAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

9 2203015024 LINTANG AJENGSARI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

10 2203015028 ELVINA ADELLIA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

11 2203015032 AFIFAH AULIA RAHMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

12 2203015036 MUHAMMAD RIZAL V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

13 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

14 2203015044 NASYWA BEFIPUTRI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

15 2203015050 ALIF ILHAM RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

16 2203015054 ANGGA SETIAWAN V X X V V V V V V V V V V 
   

11 84 

17 2203015058 ADRIAN MUHARIANTO V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

18 2203015062 JULIANANDA PRATAMA PUTRA NEJWA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

19 2203015067 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

20 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

21 2203015075 MUHAMAD KAFIIL ANJANI V X V V V V V V V V V V V 
   

12 92 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 19 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 31 Des 2022 7 Jan 2023 

   

22 2203015079 ERZY HUNAFA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

23 2203015083 FAUZI AHMAD DARMAWAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

24 2203015087 MAULANA MALIK V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

25 2203015091 ARYA PRATAMA AULIANSYAH V X X V V V V V V V V V V 
   

11 84 

26 2203015095 SEPTYANDARU ADAM GUMELAR V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

27 2203015099 EFLAN ANANDA PUJITO V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

28 2203015103 DWI WANTI KURNIA SARI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

29 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

30 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

31 2203015116 MUHAMAD RIFAI SAPUTRA V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

32 2203015120 PUTRI RAMADHAN V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

33 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

34 2203015128 ZULFIQAR V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

35 2203015132 DIMAS ALIF FERDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

36 2203015136 SETIAWAN ADEKA PUTRA JAYA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

37 2203015140 ABDAN SAKURA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

38 2203015147 ALIFA QURRATUAIN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

39 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

40 2203015156 SITI MARYAM RANGKUTI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

41 2203015164 PUTRI ALINDA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

Jumlah hadir : 41,00 37 35 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 
    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Algoritma dan Pemrograman

1B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1803015171 DICKY JULIAN  62 85  90 A 80.60

 2 1903015187 MUHAMMAD ALIF ASHARI  68 80  55 C 63.90

 3 1903015192 MUHAMMAD FATHUR ROCHMAN  68 85  70 B 72.40

 4 1903015231 MIFTAH FAUZI AHMAD  0 0  30 E 15.00

 5 2203015002 RIZKI AGUNG KHUSNI PUTRA  52 85  20 E 42.60

 6 2203015008 MUHAMMAD ALBYAN ARSYIL MAJID  68 85  55 C 64.90

 7 2203015012 HADITYA PANDU WINANTA  94 85  70 A 80.20

 8 2203015016 NURUL RAHMA ISTIQOMAH  68 85  45 C 59.90

 9 2203015024 LINTANG AJENGSARI  68 85  55 C 64.90

 10 2203015028 ELVINA ADELLIA  68 85  55 C 64.90

 11 2203015032 AFIFAH AULIA RAHMAN  68 75  60 C 65.40

 12 2203015036 MUHAMMAD RIZAL  79 85  70 B 75.70

 13 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA  68 85  60 C 67.40

 14 2203015044 NASYWA BEFIPUTRI  88 85  85 A 85.90

 15 2203015050 ALIF ILHAM RAMADHAN  62 80  35 D 52.10

 16 2203015054 ANGGA SETIAWAN  0 0  0 E 0.00

 17 2203015058 ADRIAN MUHARIANTO  62 85  55 C 63.10

 18 2203015062 JULIANANDA PRATAMA PUTRA NEJWA  68 85  45 C 59.90

 19 2203015067 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN  40 70  30 E 41.00

 20 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN  20 85  40 E 43.00

 21 2203015075 MUHAMAD KAFIIL ANJANI  62 70  55 C 60.10

 22 2203015079 ERZY HUNAFA  70 85  55 C 65.50

 23 2203015083 FAUZI AHMAD DARMAWAN  65 85  55 C 64.00

 24 2203015087 MAULANA MALIK  68 85  55 C 64.90

 25 2203015091 ARYA PRATAMA AULIANSYAH  10 0  55 E 30.50

 26 2203015095 SEPTYANDARU ADAM GUMELAR  68 80  60 C 66.40

 27 2203015099 EFLAN ANANDA PUJITO  68 80  60 C 66.40
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N
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 28 2203015103 DWI WANTI KURNIA SARI  67 85  55 C 64.60

 29 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH  62 85  40 D 55.60

 30 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA  68 85  60 C 67.40

 31 2203015116 MUHAMAD RIFAI SAPUTRA  62 75  60 C 63.60

 32 2203015120 PUTRI RAMADHAN  0 0  10 E 5.00

 33 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL  62 85  84 B 77.60

 34 2203015128 ZULFIQAR  68 85  78 B 76.40

 35 2203015132 DIMAS ALIF FERDIANSYAH  68 80  0 E 36.40

 36 2203015136 SETIAWAN ADEKA PUTRA JAYA  68 85  55 C 64.90

 37 2203015140 ABDAN SAKURA  68 85  100 A 87.40

 38 2203015147 ALIFA QURRATUAIN  68 85  55 C 64.90

 39 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI  62 75  40 D 53.60

 40 2203015156 SITI MARYAM RANGKUTI  10 0  0 E 3.00

 41 2203015164 PUTRI ALINDA  68 85  30 D 52.40

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd


